1 / 1

令和 2年 9月 30日 草津市都市再生本部会議
開催日時  令和 2年 9月 30日（水） 午前 9時 30分から午前 9時 40分まで

開催場所  全員協議会室

出 席 者  市長、副市長、教育長、総合政策部長、総合政策部理事（公社担当）兼危機管理監、総合政

策部理事（草津未来研究所・経営戦略担当）、総務部長（兼法令遵守監）、まちづくり協働部

長、環境経済部長、健康福祉部長、子ども未来部長、都市計画部長、技監、建設部長、上

下水道部長、教育部長、教育部理事（学校教育担当）、議会事務局長

欠 席 者  なし

議事概要  下記のとおり

報告

（１）（仮称）草津市立プール整備・運営事業について

【プール整備事業推進室長から説明】

・特定事業の選定について

・入札公告について

［草津市情報公開条例第７条第１項第５号および第６号に該当するため、内容は非公表］